
物件種別／物件名 賃貸物件

所在地

タイプ 4DK 用途 住居

階数／階建 平屋建 駐車場 3台可能

構造 木造 築年月 昭和48年

取引態様 仲介 学校区 金津小学校/金津中学校

現況 空家 入居可能日 相談

物件情報

あわら市清王45-19-7 賃料

毎月のお支払い詳細

42,000円

毎月のお支払い
賃料合計 42,000円

敷金

礼金

仲介手数料

賃料

契約時の諸費用詳細

126,000円

42,000円

42,000円

42,000円

契約時の
諸費用合計 252,000円

[物件ホームページアドレス]
https://hashimoto-jisho.co.jp/estate/rentDetail.php?254

あわら市清王(日之出)

※物件掲載内容と現況に相違がある場合、現況を優先と致します。
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